ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.07.2013  № _     74       _

О присвоении адреса жилому дому

В связи с упорядочением адресного хозяйства в селах Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить жилому дому, расположенному на земельном участке, предоставленный Газ Оксане Константиновне  в аренду, площадью 978+\-22  квадратных метров, с кадастровым номером 55:20:010101:3049, местоположение  : установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка,  ориентир жилой дом, участок находится примерно в 5 метрах от ориентира по направлению на запад, почтовый адрес ориентира: Омская обл, р-н Омский, с.Андреевка, ул.Центральная, д.66 \ согласно генплана застройки : с.Андреевка, ул. Центральная стр. поз.64 \, следующий адрес: Омская область, Омский район, с.Андреевка, ул.Центральная , дом № 64.
Глава сельского поселения                                                                 Н.Н. Сергеев